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Högmässa med kyrkoherdemottagning 
 
Församlingen välkomnar Paul Westerlund som ny kyrkoherde. Söndagen den 27 mars 
kl 11.00 i Kungsängens kyrka. Uppsala stifts biskop, Karin Johannesson är celebrant, 
kyrkoherde Paul Westerlund, predikar. Kontraktsprost Anders Johansson medverkar 
tillsammans med församlingens präster, diakoner, musiker, körer, ungdomar, 
förtroendevalda och ideella medarbetare.  

Församlingens nya kyrkoherde Paul Westerlund jobbar sedan en tid församlingen.  

-Jag känner stor inspiration och glädje inför uppdraget att vara kyrkoherde i Kungsängen Västra Ryds 
församling. Församlingen har mycket kompetenta och duktiga anställda medarbetare, ett 
framtidsinriktat kyrkoråd och många engagerade volontärer. Det ger goda förutsättningar för att 
vidareutveckla församlingens arbete så att vi ännu bättre kan vara kyrka för alla församlingsbor.  
Både för de som bott här länge eller hela sitt liv och för nyinflyttade. Jag ser en ljus framtid för 
församlingen. 

-En verklig tillgång i församlingen är våra två mycket vackert renoverade kyrkor, Kungsängens kyrka 
och Västra Ryds kyrka. Det var dessa kyrkor som jag först lade märke till innan jag visste särskilt 
mycket om församlingen. Våra kyrkor är kommunens finrum med 1200-tals anor vilket jag hoppas att 
många känner stolthet över. Mycket av traktens historia och rötter är förknippade med våra kyrkor.  

-En viktig utmaning för församlingen är att väcka intresse hos alla nyinflyttade för att på olika sätt 
engagera sig i församlingen. Ibland missförstår man församlingen som ett antal anställda. En 
församling består av många människors engagemang och vilja att bidra som medlem eller aktivt som 
volontär. Jag ser volontärskapet som en framtidsfråga. Inte minst efter att ha lett ett stort 
volontärarbete på Ersta diakoni. 

Paul har ett särskilt intresse för diakoni (kyrkans sociala arbete) efter att ha arbetat 8 år på Ersta 
diakoni som chef för kyrkans verksamhet. Kyrkans samhällsengagemang är viktigt både för kyrkans 
identitet och för samhället. Engagemanget för konfirmander och ungdomar är också starkt. Kyrkan har 
en viktig roll, att bidra med och till framtidstro, en känsla av värde, särskild för våra unga, inte minst 
nu i vår tid av oro i världen.  

Paul är 62 år, gift och har två barn, bor i Uppsala sedan många år. På fritiden så åker han gärna skidor, 
på vintern och på sommaren vandra samt vara med familjen i sommarstugan i svenska Österbotten, i 
Finland. 
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